
Toyota Corolla
1.5 Comfort MS

KINTO UŻYWANE
dla Firmy

896 zł
netto / mc

KINTO UŻYWANE
dla Ciebie

1 172 zł
brutto / mc

Okres finansowania 24 mc
Wpłata własna 10%

Limit 7 500 km

73 900 zł brutto

 

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/293089

DATA UTWORZENIA
04:33 19.09.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Jakub Akonom

 jakub.akonom@toyota-siedlce.com.pl

DILER

Toyota Siedlce
Siedlce, ul. Terespolska 14

 www.toyota-siedlce.com.pl

 +48 25 633 41 11 +48 25 632 42 05

 autopodlasie@toyota-siedlce.com.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-18:00
Sobota: 09:00-15:00

POJEMNOŚĆ
1 490 cm3

ROK PRODUKCJI
2022

DATA PIERWSZEJ REJESTRACJI
2023-04-18

PRZEBIEG
51 994 km

MOC
121 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Szary

SKRZYNIA BIEGÓW
Manualna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#293089

VIN
NMTBA3BE30R062505

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/293089

DATA UTWORZENIA
04:33 19.09.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE30R062505

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


Toyota Siedlce
Siedlce, ul. Terespolska 14

 +48 25 633 41 11 +48 25 632 42 05

 autopodlasie@toyota-siedlce.com.pl

221 zł

259 zł

1 574 zł

425 zł

299 zł

299 zł

378 zł

598 zł

475 zł

1 014 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.5 Benzyna NMTBA3BE30R062505

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Siedlce
Siedlce, ul. Terespolska 14

 +48 25 633 41 11 +48 25 632 42 05

 autopodlasie@toyota-siedlce.com.pl

183 zł

555 zł

213 zł

56 zł


